檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：王純玲

電話：05-3620123#164

電子信箱：minerva@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大林鎮社團國民小學

發文日期：中華民國104年6月24日

發文字號：府新行字第1040115186號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：旨揭本案活動宣傳DM(0115186A00_ATTCH1.jpg)

主旨：本府訂於104年7月18日至9月26日期間每週六，連續10週

，上午9時至12時及下午1時至5時，假國立中正大學、參訪

點及25x40藝文空間辦理「嘉義縣104年媒體識讀教育培育

計畫」課程，敬請轉知貴校教師同仁踴躍報名參訓，請查

照。

說明：

一、大眾傳播媒體近百年來快速發展，深深影響民眾日常生活

，在歐美各先進國家中，媒體教育已是正規教育中不可或

缺的一環，而亞洲各國的媒體教育，如日本、香港，則由

民間非營利團體開始推動，顯見「媒體識讀教育」已廣為

世界各國所重視；本府爰辦理旨揭課程，請學校教師踴躍

參訓，期教師們能成為媒體識讀教育種籽，回校繼續向下

推動教導學生具備媒體識讀能力。

二、報名方式：即日起至104年7月8日止，請至旨揭活動網站h

ttp://www.cyhg.gov.tw/medialiteracy/線上報名。

三、本課程可登錄公務人員終身學習時數。

四、如對本課程有任何問題，請撥洽詢專線 :0905-188-033黃

9

57

第2頁，共3頁

裝

訂

線

小姐 (週一至週五，10:00-17:00)，或洽本案承辦人王純

玲小姐，電話:(05)3620123，分機：164。

正本：嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義

縣立嘉新國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立

東榮國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立義竹

國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立忠和國民

中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立新港國民中學

、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉

義縣立大林國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣

立民和國民中學、嘉義縣立大埔國民中學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣

太保市太保國民小學、嘉義縣太保市安東國民小學、嘉義縣太保市南新國民小學

、嘉義縣太保市新埤國民小學、嘉義縣朴子市朴子國民小學、嘉義縣朴子市大同

國民小學、嘉義縣朴子市雙溪國民小學、嘉義縣朴子市竹村國民小學、嘉義縣朴

子市松梅國民小學、嘉義縣朴子市大鄉國民小學、嘉義縣朴子市祥和國民小學、

嘉義縣東石鄉東石國民小學、嘉義縣東石鄉塭港國民小學、嘉義縣東石鄉三江國

民小學、嘉義縣東石鄉龍港國民小學、嘉義縣東石鄉下楫國民小學、嘉義縣東石

鄉港墘國民小學、嘉義縣東石鄉龍崗國民小學、嘉義縣東石鄉網寮國民小學、嘉

義縣布袋鎮布袋國民小學、嘉義縣布袋鎮景山國民小學、嘉義縣布袋鎮永安國民

小學、嘉義縣布袋鎮過溝國民小學、嘉義縣布袋鎮貴林國民小學、嘉義縣布袋鎮

新塭國民小學、嘉義縣布袋鎮新岑國民小學、嘉義縣布袋鎮好美國民小學、嘉義

縣布袋鎮布新國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣義竹鄉光榮國民小

學、嘉義縣義竹鄉過路國民小學、嘉義縣義竹鄉和順國民小學、嘉義縣義竹鄉南

興國民小學、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣鹿草鄉重寮國民小學、嘉義縣

鹿草鄉下潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉竹園國民小學

、嘉義縣鹿草鄉後塘國民小學、嘉義縣水上鄉水上國民小學、嘉義縣水上鄉大崙

國民小學、嘉義縣水上鄉柳林國民小學、嘉義縣水上鄉忠和國民小學、嘉義縣水

上鄉義興國民小學、嘉義縣水上鄉成功國民小學、嘉義縣水上鄉北回國民小學、

嘉義縣水上鄉南靖國民小學、嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉大有國

民小學、嘉義縣中埔鄉中山國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中埔

鄉和睦國民小學、嘉義縣中埔鄉和興國民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉

義縣中埔鄉沄水國民小學、嘉義縣中埔鄉社口國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國民

小學、嘉義縣六腳鄉六腳國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣六腳鄉

六美國民小學、嘉義縣六腳鄉灣內國民小學、嘉義縣六腳鄉更寮國民小學、嘉義

縣六腳鄉北美國民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉義縣新港鄉文昌國民小

學、嘉義縣新港鄉月眉國民小學、嘉義縣新港鄉古民國民小學、嘉義縣新港鄉復

興國民小學、嘉義縣新港鄉安和國民小學、嘉義縣民雄鄉民雄國民小學、嘉義縣

民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣民雄鄉三興國民小學、嘉義縣民雄鄉菁埔國民小學

、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣民雄鄉秀林國民小學、嘉義縣民雄鄉松山

國民小學、嘉義縣民雄鄉大崎國民小學、嘉義縣民雄鄉福樂國民小學、嘉義縣溪

口鄉溪口國民小學、嘉義縣溪口鄉美林國民小學、嘉義縣溪口鄉柴林國民小學、

嘉義縣溪口鄉柳溝國民小學、嘉義縣大林鎮大林國民小學、嘉義縣大林鎮三和國

民小學、嘉義縣大林鎮中林國民小學、嘉義縣大林鎮排路國民小學、嘉義縣大林

鎮社團國民小學、嘉義縣大林鎮平林國民小學、嘉義縣梅山鄉梅山國民小學、嘉

義縣梅山鄉梅圳國民小學、嘉義縣梅山鄉太平國民小學、嘉義縣梅山鄉太興國民

小學、嘉義縣梅山鄉瑞里國民小學、嘉義縣梅山鄉大南國民小學、嘉義縣梅山鄉

9

57

第3頁，共3頁

裝

訂

線

瑞峰國民小學、嘉義縣梅山鄉太和國民小學、嘉義縣梅山鄉仁和國民小學、嘉義

縣梅山鄉梅北國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣竹崎鄉龍山國民小

學、嘉義縣竹崎鄉鹿滿國民小學、嘉義縣竹崎鄉內埔國民小學、嘉義縣竹崎鄉圓

崇國民小學、嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學、嘉義縣竹崎鄉中和國民小學、嘉義縣

竹崎鄉中興國民小學、嘉義縣竹崎鄉光華國民小學、嘉義縣竹崎鄉義仁國民小學

、嘉義縣竹崎鄉沙坑國民小學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣番路鄉內甕

國民小學、嘉義縣番路鄉黎明國民小學、嘉義縣番路鄉大湖國民小學、嘉義縣番

路鄉隙頂國民小學、嘉義縣大埔鄉大埔國民小學、嘉義縣阿里山鄉達邦國民小學

、嘉義縣阿里山鄉十字國民小學、嘉義縣阿里山鄉來吉國民小學、嘉義縣阿里山

鄉豐山國民小學、嘉義縣阿里山鄉山美國民小學、嘉義縣阿里山鄉新美國民小學

、嘉義縣阿里山鄉香林國民小學、嘉義縣阿里山鄉茶山國民小學、嘉義縣私立協

志高級工商職業學校、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立萬能高級工商職業

學校、嘉義縣私立協同高級中學、國立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、

國立民雄高級農工職業學校、嘉義縣私立弘德高級工商職業學校

副本：新聞行銷處新聞行政科 2015-06-24
14:53:07